
LP.
Nazwa grupy 

handlowej

        Klasa jakościowo-

wymiarowa
Gatunek Cena netto

Podatek 

Vat

Wartość 

podatku
Cena brutto

Jednostka 

miary

1 WA0-2 735,00 169,05 904,05 m³

2 WA0-3 901,00 207,23 1108,23 m³

3 WB0-1 495,00 113,85 608,85 m³

4 WB0-2 611,00 140,53 751,53 m³

5 WB0-3 696,00 160,08 856,08 m³

6 WC0-1 450,00 103,50 553,50 m³

7 WC0-2 521,00 119,83 640,83 m³

8 WC0-3 600,00 138,00 738,00 m³

9 WD-1 344,00 79,12 423,12 m³

10 WD-2 374,00 86,02 460,02 m³

11 WD-3 408,00 93,84 501,84 m³

12 WAK-2 676,00 155,48 831,48 m³

13 WAK-3 894,00 205,62 1099,62 m³

14 WBK-2 572,00 131,56 703,56 m³

15 WBK-3 697,00 160,31 857,31 m³

16 WCK-1 420,00 96,60 516,60 m³

17 WCK-2 489,00 112,47 601,47 m³

18 WCK-3 554,00 127,42 681,42 m³

19 WDK-1 326,00 74,98 400,98 m³

20 WDK-2 353,00 81,19 434,19 m³

21 WDK-3 380,00 87,40 467,40 m³

22 WK_CX WCKX Sosna - So 450,00 23% 103,50 553,50 m³

23 WAK-2 676,00 155,48 831,48 m³

24 WAK-3 894,00 205,62 1099,62 m³

25 WBK-2 572,00 131,56 703,56 m³

26 WBK-3 697,00 160,31 857,31 m³

27 WCK-1 420,00 96,60 516,60 m³

28 WCK-2 489,00 112,47 601,47 m³

29 WCK-3 554,00 127,42 681,42 m³

30 WDK-1 326,00 74,98 400,98 m³

31 WDK-2 353,00 81,19 434,19 m³

32 WDK-3 380,00 87,40 467,40 m³

33 WAK-2 676,00 155,48 831,48 m³

34 WAK-3 894,00 205,62 1099,62 m³

35 WBK-2 572,00 131,56 703,56 m³

36 WBK-3 697,00 160,31 857,31 m³

37 WCK-1 420,00 96,60 516,60 m³

38 WCK-2 489,00 112,47 601,47 m³

39 WCK-3 554,00 127,42 681,42 m³

40 WDK-1 326,00 74,98 400,98 m³

41 WDK-2 353,00 81,19 434,19 m³

42 WDK-3 380,00 87,40 467,40 m³

43 WA0-2 919,00 211,37 1130,37 m³

44 WA0-3 1146,00 263,58 1409,58 m³

45 WB0-1 462,00 106,26 568,26 m³

46 WB0-2 633,00 145,59 778,59 m³

47 WB0-3 951,00 218,73 1169,73 m³

48 WC0-1 434,00 99,82 533,82 m³

49 WC0-2 513,00 117,99 630,99 m³

50 WC0-3 604,00 138,92 742,92 m³

51 WD-1 323,00 74,29 397,29 m³

52 WD-2 385,00 88,55 473,55 m³

53 WD-3 458,00 105,34 563,34 m³

23%

Sosna - So*

Sosna - So

Modrzew, Daglezja     Md, 

Dg

23%

Świerk - Sw 23%WK_STANDARD

23%

WK_STANDARD

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia                    

Nr 30/2024 z dnia 14.06.2024

W_STANDARD

CENNIK DETALICZNY NADLEŚNICTWA SZUBIN

I - DREWNO WIELKOWYMIAROWE

na drewno pozyskane kosztem Nadlesnictwa

( niekorowane, loco-las, po zrywce )

obowiazujący od 01.07.2024 roku

Ceny przedstawione są w PLN za 1m³.

23%

WK_STANDARD

W_STANDARD

Modrzew - Md



54 WA0-2 735,00 169,05 904,05 m³

55 WA0-3 901,00 207,23 1108,23 m³

56 WB0-1 495,00 113,85 608,85 m³

57 WB0-2 611,00 140,53 751,53 m³

58 WB0-3 696,00 160,08 856,08 m³

59 WC0-1 450,00 103,50 553,50 m³

60 WC0-2 521,00 119,83 640,83 m³

61 WC0-3 600,00 138,00 738,00 m³

62 WD-1 344,00 79,12 423,12 m³

63 WD-2 374,00 86,02 460,02 m³

64 WD-3 408,00 93,84 501,84 m³

65 WA0-2 1000,00 230,00 1230,00 m³

66 WA0-3 1200,00 276,00 1476,00 m³

67 WB0-1 600,00 138,00 738,00 m³

68 WB0-2 800,00 184,00 984,00 m³

69 WB0-3 1000,00 230,00 1230,00 m³

70 WC0-1 480,00 110,40 590,40 m³

71 WC0-2 650,00 149,50 799,50 m³

72 WC0-3 800,00 184,00 984,00 m³

73 WD-1 450,00 103,50 553,50 m³

74 WD-2 500,00 115,00 615,00 m³

75 WD-3 550,00 126,50 676,50 m³

76 WA0-2 1000,00 230,00 1230,00 m³

77 WA0-3 1050,00 241,50 1291,50 m³

78 WB0-1 850,00 195,50 1045,50 m³

79 WB0-2 950,00 218,50 1168,50 m³

80 WB0-3 1000,00 230,00 1230,00 m³

81 WC0-1 680,00 156,40 836,40 m³

82 WC0-2 740,00 170,20 910,20 m³

83 WC0-3 850,00 195,50 1045,50 m³

84 WD-1 450,00 103,50 553,50 m³

85 WD-2 480,00 110,40 590,40 m³

86 WD-3 500,00 115,00 615,00 m³

87 WA0-2 931,00 214,13 1145,13 m³

88 WA0-3 1048,00 241,04 1289,04 m³

89 WB0-1 751,00 172,73 923,73 m³

90 WB0-2 788,00 181,24 969,24 m³

91 WB0-3 914,00 210,22 1124,22 m³

92 WC0-1 536,00 123,28 659,28 m³

93 WC0-2 607,00 139,61 746,61 m³

94 WC0-3 674,00 155,02 829,02 m³

95 WD-1 462,00 106,26 568,26 m³

96 WD-2 509,00 117,07 626,07 m³

97 WD-3 522,00 120,06 642,06 m³

98 WA0-2 3189,00 733,47 3922,47 m³

99 WA0-3 4081,00 938,63 5019,63 m³

100 WB0-1 2000,00 460,00 2460,00 m³

101 WB0-2 2500,00 575,00 3075,00 m³

102 WB0-3 3318,00 763,14 4081,14 m³

103 WC0-1 1110,00 255,30 1365,30 m³

104 WC0-2 1710,00 393,30 2103,30 m³

105 WC0-3 2387,00 549,01 2936,01 m³

106 WD-1 667,00 153,41 820,41 m³

107 WD-2 1064,00 244,72 1308,72 m³

108 WD-3 1477,00 339,71 1816,71 m³

109 WA0-2 3189,00 733,47 3922,47 m³

110 WA0-3 4081,00 938,63 5019,63 m³

111 WB0-1 2000,00 460,00 2460,00 m³

112 WB0-2 2500,00 575,00 3075,00 m³

113 WB0-3 3318,00 763,14 4081,14 m³

114 WC0-1 1110,00 255,30 1365,30 m³

115 WC0-2 1710,00 393,30 2103,30 m³

116 WC0-3 2387,00 549,01 2936,01 m³

117 WD-1 667,00 153,41 820,41 m³

118 WD-2 1064,00 244,72 1308,72 m³

119 WD-3 1477,00 339,71 1816,71 m³

W_STANDARD

W_STANDARD Dąb Czerwony - Db.c

Brzoza - Brz

Akacja - Ak

23%

Buk - BkW_STANDARD

Świerk - Sw

W_STANDARD

23%

W_STANDARD

W_STANDARD 23%

23%

23%

23%Dąb - Db



LP.
Nazwa grupy 

handlowej

        Klasa jakościowo-

wymiarowa
Gatunek Cena netto

Podatek 

Vat

Wartość 

podatku
Cena brutto

Jednostka 

miary

120 WA0-2 1062,00 244,26 1306,26 m³

121 WA0-3 1203,00 276,69 1479,69 m³

122 WB0-1 646,00 148,58 794,58 m³

123 WB0-2 764,00 175,72 939,72 m³

124 WB0-3 910,00 209,30 1119,30 m³

125 WC0-1 534,00 122,82 656,82 m³

126 WC0-2 605,00 139,15 744,15 m³

127 WC0-3 714,00 164,22 878,22 m³

128 WD-1 442,00 101,66 543,66 m³

129 WD-2 505,00 116,15 621,15 m³

130 WD-3 582,00 133,86 715,86 m³

131 WA0-2 1062,00 244,26 1306,26 m³

132 WA0-3 1203,00 276,69 1479,69 m³

133 WB0-1 646,00 148,58 794,58 m³

134 WB0-2 764,00 175,72 939,72 m³

135 WB0-3 910,00 209,30 1119,30 m³

136 WC0-1 534,00 122,82 656,82 m³

137 WC0-2 605,00 139,15 744,15 m³

138 WC0-3 714,00 164,22 878,22 m³

139 WD-1 442,00 101,66 543,66 m³

140 WD-2 505,00 116,15 621,15 m³

141 WD-3 582,00 133,86 715,86 m³

142 WA0-2 3189,00 733,47 3922,47 m³

143 WA0-3 4081,00 938,63 5019,63 m³

144 WB0-1 1433,00 329,59 1762,59 m³

145 WB0-2 2293,00 527,39 2820,39 m³

146 WB0-3 3318,00 763,14 4081,14 m³

147 WC0-1 1110,00 255,30 1365,30 m³

148 WC0-2 1710,00 393,30 2103,30 m³

149 WC0-3 2387,00 549,01 2936,01 m³

150 WD-1 667,00 153,41 820,41 m³

151 WD-2 1064,00 244,72 1308,72 m³

152 WD-3 1477,00 339,71 1816,71 m³

153 WA0-2 1062,00 244,26 1306,26 m³

154 WA0-3 1203,00 276,69 1479,69 m³

155 WB0-1 770,00 177,10 947,10 m³

156 WB0-2 810,00 186,30 996,30 m³

157 WB0-3 910,00 209,30 1119,30 m³

158 WC0-1 534,00 122,82 656,82 m³

159 WC0-2 605,00 139,15 744,15 m³

160 WC0-3 714,00 164,22 878,22 m³

161 WD-1 442,00 101,66 543,66 m³

162 WD-2 505,00 116,15 621,15 m³

163 WD-3 582,00 133,86 715,86 m³

164 WA0-2 470,00 108,10 578,10 m³

165 WA0-3 490,00 112,70 602,70 m³

166 WB0-1 350,00 80,50 430,50 m³

167 WB0-2 390,00 89,70 479,70 m³

168 WB0-3 410,00 94,30 504,30 m³

169 WC0-1 290,00 66,70 356,70 m³

170 WC0-2 320,00 73,60 393,60 m³

171 WC0-3 370,00 85,10 455,10 m³

172 WD-1 260,00 59,80 319,80 m³

173 WD-2 290,00 66,70 356,70 m³

174 WD-3 330,00 75,90 405,90 m³

175 WDP - 1 568,00 130,64 698,64 m³

176 WDP - 2 905,00 208,15 1113,15 m³

177 WDP - 3 1224,00 281,52 1505,52 m³

23%

W_STANDARD Jesion - Js 23%

I - DREWNO WIELKOWYMIAROWE

W_STANDARD

Grab - Gb, Klon - Kl 23%

Olcha - Ol 23%

Topola - Tp,    pozostałe 

liściaste
23%

W_STANDARD

W_STANDARD

W_STANDARD

W_WDP Db - dąb 23%

Jawor - Jw. 



LP.
Nazwa grupy 

handlowej

SORTYMENT - Klasa 

jakościowo-wymiarowa
Rodzaj Cena netto

Podatek 

Vat

Wartość 

podatku
Cena brutto

Jednostka 

miary

178 S_S10 S10 So, Sw, Md, Dg 300,00 69,00 369,00 m³

179 S_S2B_GD S2B GD So, Md 440,00 101,20 541,20 m³

180 S_S2B_GD S2B GD Sw, Dg 440,00 101,20 541,20 m³

181 S_S2B_GK S2B GK Sosna 410,00 94,30 504,30 m³

182 S_S2B_CD S2B CD Sosna 390,00 89,70 479,70 m³

183 S_S2A S2A Sosna 290,00 66,70 356,70 m³

184 S_S2A S2A Świerk 290,00 66,70 356,70 m³

185 S_S2A S2A Md, Dg 290,00 66,70 356,70 m³

186 S_S2A_OPAL S2A P   So, Sw, Md, Dg 254,00 58,42 312,42 m³

187 S_S3B S3B So, Sw, Md, Dg 230,00 52,90 282,90 m³

188 S_S3B S3B zerwane przez nabywcę So, Sw, Md, Dg 150,00 34,50 184,50 m³

189 S_S4 S4 So, Sw, Md, Dg 113,00 23% 25,99 138,99 m³

190 S_S2B S2B GD, GK Brzoza 480,00 110,40 590,40 m³

191 S_S2B S2B GD, GK Olcha 380,00 87,40 467,40 m³

192 S_S2B S2B GD,GK Dąb, Dąb cz., JS 650,00 149,50 799,50 m³

193 S_S2B S2B GD, GK Grab 520,00 119,60 639,60 m³

194 S_S2B S2B GD, GK Ak 420,00 96,60 516,60 m³

195 S_S2B S2B GD, GK Buk 420,00 96,60 516,60 m³

196 S_S2B S2B GD, GK Klon, Jawor 420,00 96,60 516,60 m³

197 S_S2B S2B GD, GK Pozostałe liściaste 350,00 80,50 430,50 m³

198 S_S2A S2A Brzoza 410,00 94,30 504,30 m³

199 S_S2A S2A Olcha 320,00 73,60 393,60 m³

200 S_S2A S2A Buk 418,00 96,14 514,14 m³

201 S_S2A S2A Grab 459,00 105,57 564,57 m³

202 S_S2A S2A Dąb 470,00 108,10 578,10 m³

203 S_S2A S2A Ak, Js, Db.cz, Czm 410,00 94,30 504,30 m³

204 S_S2A S2A Jawor 360,00 82,80 442,80 m³

205 S_S2A S2A Klon  360,00 82,80 442,80 m³

206 S_S2A S2A Topola 220,00 50,60 270,60 m³

207 S_S2A S2A Pozostałe Liściaste 322,00 74,06 396,06 m³

208 S_S2A OPAL S2AP Gb,Db, Js,Ak,Bk,Brz, Czm 321,00 73,83 394,83 m³

209 S_S2A OPAL S2AP Ol, Kl, Jw, Wz, Db.cz 284,00 65,32 349,32 m³

210 S_S2A OPAL S2AP Pozostałe liściaste 150,00 34,50 184,50 m³

211 S_S4 S4 Gb,Db, Js, Db.cz 158,00 36,34 194,34 m³

212 S_S4 S4 Ak, Ol, Brz, Bk, Czm 146,00 33,58 179,58 m³

213 S_S4 S4 Jw., Kl, Wz 124,00 28,52 152,52 m³

214 S_S4 S4 Pozostałe liściaste 101,00 23,23 124,23 m³

215 M_PRZEM M1 142,00 32,66 174,66 m³

216 M_PRZEM PO M1 PO  242,00 55,66 297,66 m³

217 M_OPAL M2 80,00 23% 18,40 98,40 m³

218 M2E M2ZE 100,00 23% 23,00 123,00 m³

219 KARPINA_OPAL KO 75,00 23% 17,25 92,25 m³

Wyjasnienie symboli:

C - cienka

G - gruba > 13 cm śr

K - krótka - do 1,5 mb

 D - długa - pow. 1,5 mb

IV - DREWNO MAŁOWYMIAROWE

23%

23%

II - DREWNO ŚREDNIOWYMIAROWE IGLASTE

23%

III - DREWNO ŚREDNIOWYMIAROWE LIŚCIASTE

23%

Iglaste/Liściaste

So* - dotyczy również Sosny Czarnej


